КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2021 г.                                 п. Приморск                                 № 7-26р

О внесении изменений в решение Приморского сельского Совета депутатов от 10.10.2017 № 16-59р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Приморского сельсовета»

В соответствии со ст. 66.1 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24 апреля 2008 года № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Приморского сельского Совета депутатов от 10.10.2017 № 16-59р «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета Приморского сельсовета»:
1.1. Подпункт 2)  пункта 3.2 Положения дополнить следующим абзацем:    - «Вместе с трудовой книжкой или взамен ее прилагаются сведения о трудовой деятельности на бумажном носителе или в форме электронного документа»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Л.А..
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его
официального опубликования в газете «Приморские грани» и на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                       Глава Приморского
сельского Совета депутатов                                       сельсовета
____________Я. Ю. Филина                                       __________ Л.Г. Шнайдер

© ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2019